INSERIR LOGO MARCA DO PROJETO ESPECIAL

C.I. nº XX/ 2021-SIGLA DO PROJETO/CCT - UEMA           São Luís, XX de XXXX de 2021.
DE: Digitar o nome completo do capitão(ã)

Capitão(ã) da EQUIPE XXXXXXXXXXXX ​- SIGLA PROJETO/CCT
PARA: Digitar o nome completo do Diretor do Curso da Engenharia Mecânica
Diretor do Curso de Engenharia Mecânica – CCT/UEMA
Assunto: Solicitação de Auxílio Financeiro para Execução de Projeto
Senhor, Diretor.
Venho por meio deste, em atendimento a Resolução N°265/2018-CAD/UEMA encaminhar o Processo de Solicitação de Auxílio Financeiro para Execução de Projeto de acordo com o Capítulo III, art. 4º, alínea ‘a’, para a concessão do valor de R$ X.000,00 (XXXX mil reais) do qual será destinada para a Execução do Projeto da Equipe XXXXX, que é constituída por XX (digitar por extenso o número) discentes dos cursos das Engenharias: XXXX, XXXXX e XXXXX, da Universidade Estadual do Maranhão – UEMA.

Disponibilizamos os dados da conta bancária do Capitão da equipe Xxxxxx Xxxxxxx Xxxxxxx, no Banco XXXXXXX, Ag. Nº XXXXX - X, Conta Corrente Nº XXXXXX-1, como rubrica responsável para esta solicitação.
	N°
	Nome Completo
	Matrícula
	CPF
	Assinatura

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

RELAÇÃO DOS INTEGRANTES DO PROJETO ESPECIAL
XXXXXXX XXXXXXX
Certos de seu indispensável apoio, aguardamos as providências necessárias.
Atenciosamente,
_________________________________________________
Xxxxxxx xxxxxx

Capitão do XXXX XXXXX

De acordo:

_________________________________________________

XXXXXX XXXXXXX
Prof. Orientador do Projeto Especial XXXXXX
Cidade Universitária  Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. Cidade Universitária Paulo VI - s/n - Tirirical - C.P. 09 - 09 - CEP. 65055-310 - São Luís/MA - Fone: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30/12/1981